Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės, kurių techniniai parametrai, pavadinimai, kiekiai, įkainiai 
ir kita būtina informacija nurodyti Sutarties Priede Nr. 2. Perkamoms Prekėms taikomi ir visi Prekių teikimo, 
kokybės ir kiti reikalavimai, numatyti Preliminariojoje sutartyje.  

2. PREKIŲ KAINA IR KIEKIS  

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 9 922,00 eurai (devyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt du eurai 00 euro 
ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties  kainą sudaro:   

2.1.1. Sutarties kaina – 8 200,00 eurų (aštuoni tūkstančiai du šimtai  eurų 00 euro ct), neįskaitant PVM; 
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 1 722,00 eurai (vienas tūkstantis septyni šimtai 

dvidešimt du eurai 00 euro ct). 
2.2. Bendra Sutarties kaina negali viršyti bendros Preliminariosios sutarties kainos.  
2.3. Sutarties vykdymo metu Pirkėjas turi teisę raštu pranešdamas Tiekėjui, atsisakyti dalies Sutarties 

Prekių, Šalys tai pažymi atskirame susitarime prie Sutarties, tokiu atveju Pirkėjas sumoka Tiekėjui už tik už